

RENDER DESIGN ApS

Sønderdalen 3
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/12/2016

Poul Nim
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RENDER DESIGN ApS

Sønderdalen 3

5260 Odense S

Telefonnummer: 53382922

CVR-nr: 11045278

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Nordfyns Bank A/S

Skibhusvej 55

5000 Odense

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive design-, indretnings- og udstillingsvirksomhed samt finansiering, handel og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviser et underskud på kr. 40.086, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		16.980	50.300
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-4.319	-1.794
Andre eksterne omkostninger		-40.538	-54.077
Bruttoresultat		-27.877	-5.571
Personaleomkostninger		-6.534	-6.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-18.534
Resultat af ordinær primær drift		-34.411	-30.286
Andre finansielle indtægter		19.064	48.425
Øvrige finansielle omkostninger		-24.739	0
Ordinært resultat før skat		-40.086	18.139
Skat af årets resultat	1	0	-6.329
Årets resultat		-40.086	11.810
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		-90.686	-38.090
I alt		-40.086	11.810

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		693.984	718.565
Finansielle anlægsaktiver i alt		693.984	718.565
Anlægsaktiver i alt		693.984	718.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.225	41.500
Udsudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		39.599	36.296
Tilgodehavender i alt		60.824	77.796
Likvide beholdninger		22.519	78.279
Omsætningsaktiver i alt		83.343	156.075
Aktiver i alt		777.327	874.640

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		535.789	625.775
Forslag til udbytte		-50.600	-49.900
Egenkapital i alt	2	685.189	775.875
Skyldig selskabsskat		3.887	7.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.651	41.580
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.138	98.765
Gældsforpligtelser i alt		92.138	98.765
Passiver i alt		777.327	874.640

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	7285
Ændring af udskudt skat	0	-956
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>6.329</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	-	525.875	0	775.875
Udloddet ordinært udbytte	0	-	-	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	-	-40.086	-	-40.086
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>-</u>	<u>485.789</u>	<u>-50.600</u>	<u>685.189</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Ejnar Møller Nim, Sønderdalen 3, 5260 Odense S

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.